
Xavier Legrand
Account Manager

Départements: 
02 - 08 - 51 - 59 - 62 - 80 - 60 

M: +32 485 85 37 52 
xlegrand@jaga.fr

Damien Parthoens
Directeur de vente & 

Project Manager 
Île-de-France

Départements: 
75 - 77 - 78 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95

M: 06 86 93 88 69 
dparthoens@jaga.fr

Ounjit Sundara
Account Manager

Île-de-France 
Départements: 

10 - 27  - 75 - 77 - 78 - 89   
91 - 92 - 93 - 94 - 95 

M: 06 07 53 28 16 
osundara@jaga.fr

Stéphane Baty
Project Manager

Départements: 
2 - 08 - 09 - 11 - 12 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 

- 19 - 22 -24 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 
- 34 - 35 - 36 - 37 - 40 - 41 - 44 - 45 - 46 
- 47 - 49 - 50 51 - 53 - 56 - 59 - 60 - 61 - 
62 - 64 - 65 - 66 - 72 - 79 - 80 - 81 - 82 

- 85 - 86 - 76 
M: 06 82 50 48 06 

sbaty@jaga.fr

Régis Bertoldo
Attaché Commercial

Départements: 
04 - 05 - 06 - 13 - 48 - 83 - 84

M: 06 72 87 33 76 
regisb@jaga.fr

Lionel Dugua
Attaché Commercial

Départements: 
01 - 03 - 07 - 26 - 38 - 39   

42 - 43 - 63 - 69 - 71 - 73 - 74
M: 06 51 94 45 63 

lioneld@jaga.fr

27

62
59

08

55
54

57

67

68

90

88

51

02

80

60
76

27

50 14

61
28

78
95

77

10 52

70

21

8945

18

36
86

7985

44

56

29 22
35 53

72

41

3749
58

25

3971

03

23
871617

33
24

19
15

48

30

34

11

66

09

31

65
64

40

47
46

82

32

12

81

63

43

07 26

38
73

05

84

13
83

02A

02B

0604

7401
6942

91

JAGA  FACILITATEURS
DES QUESTIONS CONCERNANT NOS PRODUITS ?  
PRENEZ CONTACT AVEC NOS REPRÉSENTANTS

Eric Kaufmann
Account Manager

Départements:
21 - 25 - 52 - 54 - 55 - 57  
58 - 67 - 68 - 70 - 88 - 90 

M 06 45 81 38 09 
erick@jaga.fr

Construisez des ponts entre le matérialisme et 
la spiritualité. Réunissez des économistes aux 
âmes créatives. N’abandonnez pas le monde aux 
calculateurs. Réunissez différents esprits pour partir 
à la quête d’un modèle de survie universel.


